
236677-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 236677-2024 - Wyniki

Polska – Wyroby do angiografii – NZ.261.56.2023 Sukcesywne dostawy zestawów do wkłuć i 
zabezpieczeń miejsca wkłucia oraz prowadników do FFR i sond do OCT z dzierżawą urządzenia 
rejestrującego FFR
OJ S 79/2024 22/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: NZ.261.56.2023 Sukcesywne dostawy zestawów do wkłuć i zabezpieczeń miejsca 
wkłucia oraz prowadników do FFR i sond do OCT z dzierżawą urządzenia rejestrującego FFR
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy zestawów do wkłuć i zabezpieczeń 
miejsca wkłucia oraz prowadników do FFR i sond do OCT z dzierżawą urządzenia 
rejestrującego FFR. Zamówienie obejmuje 2 części (zadania). Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, jego zakres i wielkość zostały opisane w SWZ i jej załącznikach.
Identyfikator procedury: 5163f750-7686-4d46-be3a-512b9a6f37df
Wewnętrzny identyfikator: NZ.261.56.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33111710 Wyroby do angiografii

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy: 1.1. 
nie podlegają wykluczeniu; 1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez 
Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w pkt 3 rozdziału V SWZ. 2. Podstawy 
wykluczenia: 2.1. Art. 108 ust. 1 z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. zwaną w dalszej części „ustawą”). 2.2. 
Zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę: 1) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, 
którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury. 2.3. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. 2022 poz. 
835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy: 1) wykonawcę wymienionego w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę 
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/236677-2024


236677-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

którym mowa w art. 1 pkt 3; 2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3; 3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 
pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 
2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. 2.4. Zgodnie z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U.UE.L.2014.229.1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576 (Dz.U.UE.L.2022.111.1), wyklucza się: 1) obywateli rosyjskich lub 
osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w Rosji; 2) osoby prawne, 
podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % 
należą do podmiotu, o którym mowa w ppkt 1) niniejszego ustępu; lub 3) osoby fizyczne lub 
prawne, podmioty lub organy działające w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym 
mowa w lit. 1) lub 2) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, 
na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 3. Zamawiający, przed 
udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, wskazanych w 
SWZ podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień składania.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy zestawów do wkłuć i zabezpieczeń miejsca wkłucia.
Opis: Przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy zestawów do wkłuć i zabezpieczeń 
miejsca wkłucia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, jego zakres i wielkość zostały 
opisane w SWZ i jej załącznikach
Wewnętrzny identyfikator: NZ.261.56.1.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33111710 Wyroby do angiografii

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33111710 Wyroby do angiografii 33111730 
Wyroby do angioplastyki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska



236677-2024 Page 3/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 25/12/2023

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Oferta musi być zabezpieczona wadium. Wysokość wadium i sposób 
wniesienia zostały opisane w SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena ofertowa
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin uzupełnienia banku depozytowego
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej. 
Termin wnoszenia odwołań: a) w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) w terminie 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Sukcesywne dostawy zestawów do wkłuć i zabezpieczeń miejsca wkłucia oraz 
prowadników do FFR i sond do OCT z dzierżawą urządzenia rejestrującego FFR



236677-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy prowadników do FFR i sond do OCT 
z dzierżawą urządzenia rejestrującego FFR. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, jego 
zakres i wielkość zostały opisane w SWZ i jej załącznikach
Wewnętrzny identyfikator: NZ.261.56.2.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33111710 Wyroby do angiografii
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33111730 Wyroby do angioplastyki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 25/12/2023
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Oferta musi być zabezpieczona wadium. Wysokość wadium i sposób 
wniesienia zostały opisane w SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena ofertowa
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin uzupełnienia banku depozytowego
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej. 
Termin wnoszenia odwołań: a) w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) w terminie 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 



236677-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 513 200,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Terumo Poland Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: OFERTA NR 1 - TERUMO POLAND SP.ZO.O. - ZADANIE NR 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 435 200,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: NZ.261.56.1.2023
Data zawarcia umowy: 20/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 435 200,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 435 200,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Abott Medical Sp. zo.o.



236677-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta:
Identyfikator oferty: OFERTA NR 2 - ABOTT MEDICAL SP.ZO.O. - ZADANIE NR 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 1 078 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: NZ.261.56.2.2023
Data zawarcia umowy: 20/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 078 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 078 000,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 970773231
Adres pocztowy: UL. ZYTY 26  
Miejscowość: ZIELONA GÓRA
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Katarzyna Kuś
E-mail: zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
Telefon: +48 683296200
Faks: +48 683255808
Adres strony internetowej: https://bip.szpital.zgora.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Abott Medical Sp. zo.o.
Numer rejestracyjny: 952 170 16 49
Adres pocztowy: ul. Postępu 21b  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: reception.poland@abbott.com

mailto:zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
https://bip.szpital.zgora.pl
mailto:reception.poland@abbott.com


236677-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Telefon: 48 22 319 12 01
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Terumo Poland Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 525 26 56 688
Adres pocztowy: ul. 1 Sierpnia 6  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-134
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@terumo-europe.com
Telefon: 609 006 443
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 332d8339-de3d-499d-8642-0e91b76aa0f5 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/04/2024 06:24:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 236677-2024
Numer wydania Dz.U. S: 79/2024
Data publikacji: 22/04/2024

mailto:zamowienia.publiczne@terumo-europe.com
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

